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®.U.0. poaureJiei, Kiace,
rpynmna

Jlara

la- OBuapenko MapuHa
BiragumuposHna

16- MuponoBa Banepus AHgpeeBHa
rp. «KyBmunkay - baxtuesa DnbBupa
MapcoBHa

02.09.24-06.09.24

04.11.2024-08.11.2024

13.01.2025-17.01.2025

10.03.2025-14.03.2025

12.05.2025-16.05.2025

18- KoneBneBa Hanexna
BnagumupoBHa

Ir- Jlymankosa Onsra Uropesna
rp. «Pomamkay - Edpumosa FOnus
BnagumupoBHa

09.09.24-13.09.24

11.11.2024-15.11.2024

20.01.2025-24.01.2025

17.03.2024-21.03.2024

19.05.2025-23.05.2025

2a — CapubexoBa Banentuna
AnekcaHIpoBHA

26- Munsmesa Anbdus GapuroBHa
rp. «JIrotux» - TpaBuna TaTbsiHA
Hukonaesna

16.09.2024-0.09.2024

18.11.2024-22.11.2024

27.01.2025-31.01.2025

31.03.2025-04.04.2025

28- TumoceBny Kpuctuna OsnerosHa
3a— CenoBa Haranpst Bnagumuposaa
rp. «He3zabyzaxa» - PemeraukoBa
AnHa MuxaiioBHa

23.09.2024-7.09.2024

25.11.2024-29.11.2024

03.02.2025-07.02.2025

07.04.2025-11.04.2025

36 — Cyxuna Buxropus CepreeBHa
3B — JIxayzneeBa ['yiasmupa
MaxkcyToBHa

rp. «OmyBanunky» - Kompakosa FOmmst
EBrenneBHa

30.09.2024-4.10.2024

02.12.2024-06.12.2024

10.02.2025-14.02.2025

14.04.2025-18.04.2025

3r - Tumuenko YibsHa
AnekcaHapoBHA

07.10.2024-1.10.2024

09.12.2024-13.12.2024

17.02.2025-21.02.2025

21.04.2025-25.04.2025




4a — Jlronmuaa Mpunaa BiramnMupoBHa
rp. «JIangeiny - JlaBpeHUEeHKO
TarpssHa AneKcaHIPOBHA

40 — Cunnnsiga Einena
AnekcannpoBHa

48 — Mopesa Haranus PomanoBHa
rp. «Duanmka» - ABepuaa Haraans
CepreeBHa

14.10.2024-8.10.2024

16.12.2024-20.12.2024

24.02.2025-28.02.2025

28.04.2025-02.05.2025

4r - IlaBnoBa Enena AHatonpeBHa
28- TumoceBny Kpucruna OnerosHa
rp. «BpOHOK» - MeHnapIranueBa
Anbdus AiinabaioBHa

21.10.2024-5.10.2024

23.12.2024-27.12.2024

03.03.2025-07.03.2025

05.05.2025-09.05.2025
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